
Rank 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

R N 
777 
12 

227 
7 

229 
81 
31 
77 
11 
62 
6 

112 
28 

221 
48 

135 
8 

88 
121 
15 

222 
21 

128 

Driver 
ROSSO ANDREA 
PALEGO GIANLUIGI 
MACCARI EDOARDO 
COBELLINI CRISTIAN 
PIRATONI GIORGIO SEBASTIAN 
RICCITELLI SIMONE 
BENNI TOMMASO 
MASSARINI RICCARDO 
LINTY ETIENNE 
KACOVSKY MATEJ 
BENEVENTI LUIGI 
DI PERSIA RICCARDO 
SPERATI LEONARDO 
MARRA EDOARDO 
CRISTONI EDOARDO 
VECCHIATINI DAVIDE 
ROANA MATTEO 
BOCCHINO SIMONE 
TOCCI LORENZO 
GREGORI RICCARDO 
COLOCCI DAVID 
SAVUCCI LEONARDO 
MURRAY FRASIER 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

Material 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

BIREL/BMB 

Team 
MLG RACING 

MAZZOTTI CORSE 

EMILIA KART 

MP3 RT 

DE BARDI 

EMILIA KART 

SKM 

DRIVE ENFANT PROMOTION 

EMILIA KART 

MKS 

VRK 

MP3 RT 

FIRST 

SKM 

DEM COMPETITION 

MP3 RT 

KART MOTORI 

RUSH 

MONDOKART 

CIK 

Best Time 

45.948 
45.953 
46.034 
46.039 
46.090 
46.090 
46.254 
46.380 
46.382 
46.407 
46.424 
46.471 
46.528 
46.569 
46.699 
46.810 
46.831 
47.006 
47.181 
47.207 
47.217 
47.866 
49.240 

Diff 

0.005 
0.086 
0.091 
0.142 
0.142 
0.306 
0.432 
0.434 
0.459 
0.476 
0.523 
0.580 
0.621 
0.751 
0.862 
0.883 
1.058 
1.233 
1.259 
1.269 
1.918 
3.292 

In 

17 
12 
15 
11 
14 
15 
16 
15 
13 
19 
15 
10 
17 
12 
7 

18 
13 
4 

16 
13 
10 
5 
8 

2nd Time 

46.002 

45.974 

46.095 

46.097 

46.159 

46.185 

46.298 

46.381 

46.487 

46.549 

46.468 

46.570 

46.546 

46.583 

46.736 

46.880 

46.858 

47.071 

47.602 

47.384 

47.314 

48.641 

49.337 

P.ty 

Sorted on Best Lap time

Margin of Victory 
19.069 

Avg. Speed 
79,961 

Best Lap Tm 
45.948 

Best Spd 
81,248 

Best Lap by 
777 - ROSSO ANDREA 

Stampato: 28/02/2015 17.24.27 

Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi  

Esposto alle ore _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

TROFEO EASYKART - KGP TEST COLLETTIVI 
100cc Easykart 

7 T Prove Libere S 

Prove Iniziato a 17:07:49 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

28/02/2015 17:09 


